CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N2 3 7742 02 O
APROVAM 120
sm‘i

,

INDICO ao Excelentíssimo / Senhor

NANIMInAnF.
2Ir/ 2111._22_,

ito Municipal,

obedecidas às formalidades regimentais e ouvid o Douto 1,gnário, se digne Vossa

Excelência encaminhar ao setor competente o pedido ra que sejam feitos os

estudos necessários para viabilizar o fechamento om grade ao redor e

implantação de portaria no Parque Botyra Camorim Gatt

O fechamento do parque se faz nece sário para o controle de

entrada e saída, pois indivíduos utilizam o local para usar entorpecentes e causam

vandalismos no local, comprometendo a segurança dos munícipes que utilizam o

parque para diversão e lazer.

Na esperança de ver atendida esta solicitação, aproveito a

oportunidade para reiterar a Vossa Excelência os meus sinceros votos de elevada

estima e consideração.

Plenário Luiz Beraldo de Miranda, 23 de julho de 2020.

COS FURLAN
Vereador - DEM